

Kwiatkowski Holding ApS

Pandebjergvej 544
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 35 63 10 89

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/5 2021

Martin Kwiatkowski

Martin Blandebjerg Kwiatkowski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kviatkowski Holding ApS
Pandebjergvej 544
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 35 63 10 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 2. januar 2014

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Martin Blandebjerg Kviatkowski, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 203.813, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.621.911.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.800	237.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.050	-33.726
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		473.274	91.992
Finansielle indtægter		23.450	20.476
Finansielle omkostninger		-462.273	-4.232
Resultat før skat		201.701	312.435
Skat af årets resultat		2.112	-56.386
Årets resultat		203.813	256.049
Foreslået udbytte		56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.954	78.307
Overført resultat		49.359	177.742
		203.813	256.049

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	518.850	400.300
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	250.000	237.526
Finansielle anlægsaktiver i alt		768.850	637.826
Anlægsaktiver i alt		768.850	637.826
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.762
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		753.284	789.834
Andre tilgodehavender		58.624	2.124
Selskabsskat		26.026	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.564	0
Tilgodehavender i alt		852.498	822.720
Likvide beholdninger		17.965	759
Omsætningsaktiver i alt		870.463	823.479
Aktiver i alt		1.639.313	1.461.305

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		676.018	578.064
Overført resultat		839.393	790.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital i alt		1.621.911	1.418.098
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	20.386
Anden gæld		17.402	22.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.402	43.207
Gældsforpligtelser i alt		17.402	43.207
Passiver i alt		1.639.313	1.461.305
Særlige poster	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	578.064	790.034	0	1.418.098
Årets resultat	0	97.954	49.359	56.500	203.813
Egenkapital 31. december 2020	50.000	676.018	839.393	56.500	1.621.911

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	55.332	55.332
Kostpris 31. december 2020	55.332	55.332
Værdireguleringer 1. januar 2020	344.968	378.694
Årets resultat	175.050	-33.726
Udbytte til moderselskabet	-56.500	0
Værdireguleringer 31. december 2020	463.518	344.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>518.850</u>	<u>400.300</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	37.500	37.500
Kostpris 31. december 2020	37.500	37.500
Værdireguleringer 1. januar 2020	200.026	108.034
Årets resultat	473.274	91.992
Årets opskrivninger/nedskrivninger, netto	-460.800	0
Værdireguleringer 31. december 2020	212.500	200.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>250.000</u>	<u>237.526</u>
3 Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomhed på kr 460.800, indgår i posten for finansielle omkostninger i resultatopgørelsen.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, renter og royalties.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		